

Włocławek, 14.02.2022 r.

**Treść zapytań i wyjaśnień zapisów
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia Nr BZ/ZP.03/03/02/22 na: „Dostawę fabrycznie nowych pojemników z tworzywa sztucznego do gromadzenia odpadów komunalnych i selektywnych dla PGK „Saniko” Sp. z o.o. we Włocławku”

Zamawiający: PGK „Saniko” Sp. z o.o. we Włocławku, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

PYTANIE 1

Zamawiający określa konkretne kolory z palety RAL, które winny posiadać pojemniki. Konkretny odcień danego koloru zależy od dostawcy granulatu, a niedopuszczanie zbliżonych odcieni ogranicza bezzasadnie konkurencję.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę pojemników o następujących kolorach RAL:

- Brązowy – RAL 8024
- Niebieski – RAL 5017
- Grafitowy – RAL 7021

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dodatkowe kolory RAL dla nw. pojemników:

- biodegradowalnych: brązowy – RAL 8024,
- komunalnych: grafitowy – RAL 7021.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający dokonuje zmiany pkt. 3 w tabelach 2, 3, 5, 6 i 7 parametrów technicznych pojemników biodegradowalnych i komunalnych, określonych w Rozdziale VI pkt. 3 oraz w Formularzu Parametrów Technicznych Pojemników, który stanowi Załącznik nr 2 do SWZ, poprzez wprowadzenie dodatkowego koloru RAL dla ww. pojemników.

PYTANIE 2

Zamawiający opisuje, że pojemniki powinny charakteryzować się odpornością mechaniczną, odpornością na promienie UV oraz na niskie temperatury i chemikalia. Najwyższą jakość uzyskujemy produkując pojemniki z PE-HD w 100% z nowego granulatu tzn. bez dodatku regranulatu.

Czy w trosce o najwyższą jakość Zamawiający żąda dostawy pojemników wykonanych bez dodatku regranulatu (w 100% z nowego granulatu)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Parametrami technicznymi pojemników, określonymi w Rozdziale VI pkt. 3 SWZ, pojemniki będące przedmiotem zamówienia

winy spełniać wymagania techniczne normy PN-EN-840 oraz być wykonane z tworzywa sztucznego polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości (PE-HD).

PYTANIE 3

Zamawiający opisuje, iż daszek zabezpieczający przed warunkami atmosferycznymi (w pojemnikach 1100l) winien mieć wymiary minimalne 50 cm x 15 cm. Daszek oferowany przez naszą firmę posiada wymiary 46,5 cm x 8 cm. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę daszka o takich wymiarach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza daszku zabezpieczającego przed warunkami atmosferycznymi (w pojemnikach 1100l) o wymiarach mniejszych niż 50 cm x 15 cm.

PYTANIE 4

Zamawiający opisując parametry techniczne pojemników na metale i tworzywa sztuczne 1100l określa, że winny posiadać daszek wrzutowy (punkt 15). Pojemniki na metale i tworzywa sztuczne wyposaża się zazwyczaj w dwa otwory zabezpieczone gumową rozetą, a nie w daszek.

Czy Zamawiający ma na myśli, iż żółte pojemniki 1100l winny być wyposażone w rozety wrzutowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pojemniki 1100l na metale i tworzywa sztuczne, winny posiadać otwór wrzutowy z daszkiem zabezpieczającym przed warunkami atmosferycznymi o wymiarach min. 50 cm x 15 cm. Zamawiający nie dopuszcza pojemników wyposażonych w rozety wrzutowe.

PYTANIE 5

Zamawiający wskazuje, iż pojemniki 1100l na odpady segregowalne winny posiadać daszek (pojemni żółte oraz niebieskie).

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę pojemników z rozwiązaniem „pokrywa w pokrywie” zamiast pojemników z daszkiem? W główną pokrywę wbudowana jest mniejsza o wymiarach 840 mm x 365 mm, dzięki czemu możemy wrzucić odpad nie otwierając dużej i ciężkiej pokrywy głównej. Takie rozwiązanie spełnia tą samą funkcję co daszek, a jest znacznie bardziej funkcjonalne. Pozostałe parametry pojemników pozostają bezzmienne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pojemników 1100l na odpady segregowalne z rozwiązaniem „pokrywa w pokrywie”.

PREZES ZARZĄDU

Wojciechowski
Sylvia Wojciechowska

.....
/pieczętka i podpis Zamawiającego/